[bookmark: _GoBack]

Проект
постановления администрации городского округа Тольятти

«Об утверждении проекта межевания территории СТСН «Тимофеевское-2», расположенной Самарская область, г.Тольятти, Центральный район, ш.Обводное»

В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая Протокол общего собрания членов СТСН «Тимофеевское-2» №1 от 17.07.2023, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории, расположенной: Самарская область, г.Тольятти, Центральный район, ш.Обводное (Приложение).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские Ведомости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации городского округа Тольятти не позднее чем через семь дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по имуществу и градостроительству городского округа Тольятти.

Первый заместитель
главы городского округа                                                                        И.Г. Сухих

Тимофеева А.А.544433(3832)